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Matière:

2023/2024
communication et relations publiques

Master 1

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Communication  Persuasive et Argumentative

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33000396 ZOUAOUI Faycel 0.0 6.342.22 8.2 NON

2017 33001796 MAMMASSE Zineddine 0.0 6.722.28 8.56 NON

2017 33001843 MAOUCHE Lisa 8.0 9.568.5 9.81 NON

2017 33005387 YOUSFI LAMIA 0.0 6.442.22 8.32 NON

2018 33000321 HASSANI Imilia 10.5 9.227.83 9.69 OUI

2018 33005461 MAHIDDINE HANANE 0.0 7.15.0 8.58 NON

2018 33005945 BOURIF Hocine 6.0 8.787.11 9.42 NON

2019 33000171 DRISSI Lynda 10.5 7.887.61 8.95 OUI

2019 33000290 FELLAHI MERIEM 10.0 8.766.94 9.41 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 05/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
communication et relations publiques

Master 1

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Epistimologie des SIC 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33000396 ZOUAOUI Faycel 0.0 6.342.22 8.2 NON

2017 33001796 MAMMASSE Zineddine 0.0 6.722.28 8.56 NON

2017 33001843 MAOUCHE Lisa 5.0 9.568.5 9.81 NON

2017 33005387 YOUSFI LAMIA 0.0 6.442.22 8.32 NON

2018 33000191 HOUACHINE SIDALI 10.0 9.388.0 9.72 OUI

2018 33000321 HASSANI Imilia 3.0 9.227.83 9.69 NON

2018 33005461 MAHIDDINE HANANE 0.0 7.15.0 8.58 NON

2019 33000171 DRISSI Lynda 0.0 7.887.61 8.95 NON

2019 33000290 FELLAHI MERIEM 0.0 8.766.94 9.41 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 05/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
communication et relations publiques

Master 1

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les Approches Quantitatives et Qualitatives

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33000191 HOUACHINE SIDALI 11.0 9.3810.63 9.72 OUI

2019 33000290 FELLAHI MERIEM 10.0 8.7610.38 9.41 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 05/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
communication et relations publiques

Master 1

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Planification en Relations Publiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33000396 ZOUAOUI Faycel 0.0 6.342.22 8.2 NON

2017 33001796 MAMMASSE Zineddine 0.0 6.722.28 8.56 NON

2017 33005387 YOUSFI LAMIA 0.0 6.442.22 8.32 NON

2018 33000191 HOUACHINE SIDALI 0.0 9.388.0 9.72 NON

2018 33005945 BOURIF Hocine 0.0 8.787.11 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 05/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
communication et relations publiques

Master 1

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Réalisation de campagnes

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33005461 MAHIDDINE HANANE 0.0 7.15.0 8.58 NON

2019 33000171 DRISSI Lynda 0.0 7.880.0 8.95 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 05/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
communication et relations publiques

Master 1

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TIC et Espace Public

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33000171 DRISSI Lynda 0.0 7.880.0 8.95 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 05/06/2024Le:


